Adresar krajskych skolskych koordinatoru prevence k 18. 5. 2021

kraj jméno telefon e-mail adresa www
hl. m. Praha Ing. Monika Puchelova 236 004 164 monika.puvchelova@praha.eu Charvatova 9/145, www.praha-mesto.cz
11000 Praha 1
Stiredocesky Ing. Pavla Hemerkova 257 280 314 hemerkova@kr-s.cz Zborovska 11, www.kr-stredocesky.cz
v & : 150 21 Praha 5 : Y.
e L x ‘ - U Zimniho stadi 2/1952, -
Jihocesky Mgr. Pavlina Calounova 386 720 756 calounovap@kraj-jihocesky.cz 'mniho s a’ |onuv'/ . www.kraj-jihocesky.cz
370 76 Ceské Budéjovice
Plzenisky Bc. Hana Daducova 377 195321 hana.daducova@plzensky-kraj.cz Skroupova 1v8' www.kr-plzensky.cz
306 13 Plzen
Karlovarsky Ing. Eva Cichova 354 222 446 eva.cichova@kr-karlovarsky.cz Zavodni 353/83 www.kr-karlovarsky.cz
360 21 Karlovy Vary
. . . Velkd Hradebni 48
Ustecky Mgr. Petra Vaverkova 475 657 951 vaverkova.p@kr-ustecky.cz 400 02 Usti nad Labemn www.kr-ustecky.cz
42/2
Liberecky Mgr. Miloslav Hlubucek 485 226 241 miloslav.hlubucek@kraj-Ibc.cz v Jel_zil:)eGrec/ & www.kraj-lbc.cz
L, ; o 495 817 359, . . Pivovarské nameésti 1245,
Kralovéhradecky Mgr. Jana Hrndirova 725 547 168 jhrncirova@kr-kralovehradecky.cz 500 03 Hradec Krélové www.kr-kralovehradecky.cz
. K kéh am. 12
Pardubicky Mgr. Renata Cernikova 466 026 240 renata.cernikova@pardubickykraj.cz omenskeno ”a”T > www.pardubickykraj.cz
532 11 Pardubice
Vysoc€ina Mgr. Petr Horky 564 602 941 horky.p@kr-vysocina.cz Zitkova 57 www.kr-vysocina.cz
y gr. y y-D ¥ : 587 33 Jihlava - ’
Zerotinovo nadm. 3
Jihomoravsky Mgr. Lenka Mozna 541 658 310 mozna.lenka@jmk.cz 601 82 Brno www.jmk.cz
v gr : . Odloudené pracovisté Cejl 73 WWw.m&.cz
602 00 Brno
Olomoucky PhDr. Ladislav Spurny 585 508 545 l.spurny@olkraj.cz Jeremenkova 40a, Olomouc www.olkraj.cz
, T . 28. fijna 117
Moravskoslezsky | Mgr. Andrea Matéjkova 595 622 337 andrea.matejkova@msk.cz rijna www.kr-moravskoslezsky.cz
702 18 Ostrava
< Fi aSe Bati 21
Zlinsky Mgr. Bc. Sarka Kostkova 577 043 746 sarka.kostkova@kr-zlinsky.cz trida Tomdse Bati www.kr-zlinsky.cz

76190 Zlin
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